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lll. Eger Varos Kupaja

Varosi Szabadidé Koézpont
2024. 03. 03., 8:30:00 (S4)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY = oo o
" feln6tt  04:01.31 KESELY Ajna Gwangju (KOR)  2019. jul. 21.
400 44 17 04:03.57 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 09
m Nol gyOI"S 16 04:05.75 KESELY Ajna Budapest  2017. jul. 23.
, 15 04:07.90 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 19
26. versenyszam 14 04:07.90 KESELY Ajna Gy6r 2015. dec. 19.
13 04:17.16 KESELY Ajna Eger 2014. aug. 02
12 04:22.92 KESELY Ajna Miskolc 2013 jal. 27.
11 04:34.81 KISS Judit 1991. dec. 31.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Id6 Gap FINA
1. 3/4 PADAR Nikolett 2006 Szegedi Usz6 Egylet 04:28.88 670
Edzé:
50m  30.38 100m 01:03.50 150m 01:37.81 200m 02:12.25 250m 02:46.96 300m 03:21.91 350m 03:55.91 400m 04:28.88
33.12 34.31 34.44 34.71 34.95 34.00 32.97
2. 3/5 CSOBA Adrienn Szilvia 2005 Batori Sarkany UE 04:30.88 +02.00 656
50m  31.39 100m 01:05.26 150m 01:40.19 200m 02:14.88 250m 02:49.02 300m 03:23.04 350m 03:57.26 400m 04:30.88
33.87 34.93 34.69 34.14 34.02 34.22 33.62
3. 2/4 BARTALOS Anna 2010 TVSE 04:32.08 +03.20 647
50m  31.41 100m 01:05.30 150m 01:40.21 200m 02:14.95 250m 02:49.78 300m 03:24.97 350m 03:59.03 400m 04:32.08
33.89 34.91 34.74 34.83 35.19 34.06 33.05
4. 2/5 BARTA Bianka 2009 Kébanya Sport Club 04:34.76 +05.88 628
50m  31.74 100m 01:05.64 150m 01:40.61 200m 02:15.24 250m 02:50.40 300m 03:25.22 350m 04:00.05 400m 04:34.76
33.90 34.97 34.63 35.16 34.82 34.83 34.71
5. 2/3 PRIESTER Jazmin Néra 2010 BVSC-Zuglé 04:42.97 +14.09 575
50m  31.72 100m 01:06.40 150m 01:42.45 200m 02:18.43 250m 02:55.35 300m 03:32.09 350m 04:08.89 400m 04:42.97
34.68 36.05 35.98 36.92 36.74 36.80 34.08
6. 2/6 BUSANSZKY Anasztazia 2008 Debreceni Sportc. Sl 04:43.78 +14.90 570
50m  33.07 100m 01:09.90 150m 01:46.61 200m 02:22.68 250m 02:58.15 300m 03:34.68 350m 04:10.51 400m 04:43.78
36.83 36.71 36.07 35.47 36.53 35.83 33.27
7. 3/3 BANHEGYI Brigitta 2007 Miskolci Sportiskola 04:45.48 +16.60 560
50m  32.20 100m 01:07.60 150m 01:44.14 200m 02:20.59 250m 02:57.03 300m 03:33.68 350m 04:09.93 400m 04:45.48
35.40 36.54 36.45 36.44 36.65 36.25 35.55
8. 3/6 KINCZEL Adrienn 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:46.39 +17.51 555
50m  33.37 100m 01:09.67 150m 01:46.52 200m 02:22.98 250m 02:59.55 300m 03:35.62 350m 04:11.83 400m 04:46.39
36.30 36.85 36.46 36.57 36.07 36.21 34.56
9. 3/2 BALAZS Hanna 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:47.75 +18.87 547
50m  33.27 100m 01:10.48 150m 01:46.76 200m 02:24.12 250m 03:00.12 300m 03:37.01 350m 04:12.96 400m 04:47.75
37.21 36.28 37.36 36.00 36.89 35.95 34.79
10. 2/2 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub SE 04:53.90 +25.02 513
50m  34.04 100m 01:11.02 150m 01:48.39 200m 02:26.47 250m 03:03.39 300m 03:41.37 350m 04:18.40 400m 04:53.90
36.98 37.37 38.08 36.92 37.98 37.03 35.50
11. 2/7 SCHMIDTMAYER Nila 2011 Mohécsi Torna Egylet 04:54.43 +25.55 510
50m  32.15 100m 01:08.19 150m 01:45.54 200m 02:23.07 250m 03:00.95 300m 03:39.22 350m 04:17.38 400m 04:54.43
36.04 37.35 37.53 37.88 38.27 38.16 37.05
12. 2/1 UJVARI Déra Brigitta 2011 Miskolci Sportiskola 04:55.33 +26.45 506
50m  33.59 100m 01:10.81 150m 01:48.56 200m 02:26.65 250m 03:04.37 300m 03:42.43 350m 04:19.81 400m 04:55.33
37.22 37.75 38.09 37.72 38.06 37.38 35.52
13. 3/7 FEHER Lilla 2011 Bajai SSC 05:05.93 +37.05 455
50m  33.61 100m 01:11.40 150m 01:50.71 200m 02:30.16 250m 03:09.56 300m 03:49.14 350m 04:28.66 400m 05:05.93
37.79 39.31 39.45 39.40 39.58 39.52 37.27
14. 2/8 TOTH Karolina 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 05:08.65 +39.77 443
50m  33.25 100m 01:11.34 150m 01:50.27 200m 02:29.58 250m 03:10.14 300m 03:50.27 350m 04:30.52 400m 05:08.65
38.09 38.93 39.31 40.56 40.13 40.25 38.13
15. 1/4 BEKE Blanka 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:09.21 +40.33 441
50m  34.65 100m 01:13.56 150m 01:53.60 200m 02:33.69 250m 03:12.27 300m 03:51.97 350m 04:31.85 400m 05:09.21
38.91 40.04 40.09 38.58 39.70 39.88 37.36
16. 3/1 CSECSODI Hajnalka Ibolya 2011 Debreceni Sportc. S 05:11.86 +42.98 429
50m  33.93 100m 01:11.96 150m 01:50.98 200m 02:30.96 250m 03:11.17 300m 03:51.92 350m 04:32.85 400m 05:11.86
38.03 39.02 39.98 40.21 40.75 40.93 39.01
17. 3/8 POLACSIK Petra 2006 Miskolci Sportiskola 05:17.29 +48.41 408
50m  33.63 100m 01:11.48 150m 01:51.24 200m 02:32.07 250m 03:12.77 300m 03:54.39 350m 04:36.07 400m 05:17.29
37.85 39.76 40.83 40.70 41.62 41,68 41.22
18. 1/3 LEPORT Szell6 Bordka 2011 Miskolci Sportiskola 05:19.64 +50.76 399
50m  34.54 100m 01:13.52 150m 01:54.42 200m 02:35.07 250m 03:16.31 300m 03:58.81 350m 04:40.10 400m 05:19.64
38.98 40.90 40.65 4124 42.50 41.29 39.54
19. 1/5 LEVAILinda 2012 Egri Usz6 Klub SE 05:20.40 +51.52 396
50m  36.28 100m 01:16.37 150m 01:58.23 200m 02:39.60 250m 03:21.85 300m 04:02.43 350m 04:42.34 400m 05:20.40
40.09 41.86 4137 4225 40.58 39.91 38.06
20. 1/6 KAJZINGER Janka 2013 Gigaszok SE 05:54.97 +01:26.09 291
50m  37.93 100m 01:21.15 150m 02:05.89 200m 02:52.61 250m 03:38.56 300m 04:24.81 350m 05:10.79 400m 05:54.97
43.22 44.74 46.72 45.95 46.25 45.98 44.18
Nyomtatva: Oldal: 1/1
2024. 03. 03
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY = oo o
. felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f 4 rf- 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
z 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28
27. versenyszam 15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF  2023. jul. 23.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  2020. dec. 04.
1" 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmez6vasarhely 2021. dec. 17
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 5/4 KOVACS Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:05.90 716
Edz6:
50m  27.35 100m 5815 150m 01:29.37 200m 02:01.82 250m 02:32.21 300m 03:03.69 350m 03:35.32 400m 04:05.90
30.80 31.22 32.45 30.39 31.48 31.63 30.58
2, 5/13 GYORE Adam 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:09.25 +03.35 688
50m  28.87 100m  59.93 150m 01:31.36 200m 02:03.23 250m 02:34.67 300m 03:06.41 350m 03:38.25 400m 04:09.25
31.06 31.43 31.87 31.44 31.74 31.84 31.00
3. 4/4 ZOMBORI Gabor 2002 Ujpesti Toma Egylet 04:12.60 +06.70 661
50m  28.32 100m 01:00.35 150m 01:33.30 200m 02:06.15 250m 02:39.56 300m 03:11.71 350m 03:43.01 400m 04:12.60
32,03 32.95 32.85 33.41 32.15 31.30 29.59
4. 5/5 DUCA Stefan-Mircea 2006 BVSC-Zugld 04:14.13 +08.23 649
50m  29.39 100m 01:01.52 150m 01:34.03 200m 02:06.31 250m 02:37.87 300m 03:09.75 350m 03:42.19 400m 04:14.13
32.13 32,51 32.28 31.56 31.88 32.44 31.94
5. 4/3 KREISZ Balint 2009 Bohochal 04:14.55 +08.65 646
50m  28.74 100m 01:01.40 150m 01:34.49 200m 02:07.08 250m 02:39.42 300m 03:11.72 350m 03:43.34 400m 04:14.55
32.66 33.09 32.59 32.34 32.30 31.62 31.21
6. 5/6 CSABA Gyérgy 2008 BVSC-Zuglé 04:18.39 +12.49 617
50m  29.65 100m 01:02.53 150m 01:36.24 200m 02:09.99 250m 02:42.86 300m 03:15.98 350m 03:48.19 400m 04:18.39
32.88 33.71 33.75 32.87 33.12 32.21 30.20
7. 5/7 BERCSE Bence 2007 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:18.58 +12.68 616
50m  29.43 100m 01:02.21 150m 01:35.01 200m 02:07.94 250m 02:40.78 300m 03:14.10 350m 03:46.93 400m 04:18.58
32.78 32.80 32,93 32.84 33.32 32.83 31.65
8. 52 TOROK Gergely 2003 Egri Usz6 Klub SE 04:19.86 +13.96 607
50m  29.88 100m 01:02.92 150m 01:36.35 200m 02:09.72 250m 02:42.16 300m 03:15.01 350m 03:47.92 400m 04:19.86
33.04 33.43 33.37 32.44 32.85 32.91 31.94
9. 4/2 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:20.27 +14.37 604
50m 2953 100m 01:01.77 150m 01:35.18 200m 02:08.50 250m 02:41.62 300m 03:14.58 350m 03:47.79 400m 04:20.27
32.24 33.41 33.32 33.12 32.96 33.21 32.48
10. 5/1 OZSVART Gabor 2009 Parafa Usz6 Klub 04:21.99 +16.09 592
50m  30.10 100m 01:04.05 150m 01:38.08 200m 02:12.02 250m 02:45.61 300m 03:18.57 350m 03:50.97 400m 04:21.99
33.95 34.03 33.94 33.59 32.96 32.40 31.02
11. 4/7 ZELENAI Zéno 2008 BVSC-Zuglo 04:23.69 +17.79 581
50m  30.48 100m 01:03.89 150m 01:36.73 200m 02:10.15 250m 02:44.19 300m 03:17.67 350m 03:51.60 400m 04:23.69
33.41 32.84 33.42 34.04 33.48 33.93 32.09
12. 4/8 CSEKO Dominik 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:33.56 +27.66 520
50m  30.93 100m 01:05.50 150m 01:40.99 200m 02:16.67 250m 02:52.42 300m 03:28.30 350m 04:01.26 400m 04:33.56
34.57 35.49 35.68 35.75 35.88 32.96 32.30
13. 5/8 ARACZKI-SZABO Olivér 2009 Debreceni Sportc. Sl 04:36.35 +30.45 505
50m  30.97 100m 01:05.71 150m 01:40.94 200m 02:16.70 250m 02:51.88 300m 03:27.38 350m 04:02.58 400m 04:36.35
34.74 35.23 35.76 35.18 35.50 35.20 33.77
14. 4/1 PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:38.26 +32.36 494
50m  31.58 100m 01:06.29 150m 01:42.03 200m 02:18.25 250m 02:53.59 300m 03:29.43 350m 04:04.67 400m 04:38.26
34.71 35.74 36.22 35.34 35.84 35.24 33.59
15. 3/3 VARGA Dominik-Zoltan 2010 Debreceni Aquasport 04:40.79 +34.89 481
50m  31.29 100m 01:07.27 150m 01:43.97 200m 02:20.20 250m 02:56.17 300m 03:31.63 350m 04:06.49 400m 04:40.79
35.98 36.70 36.23 35.97 35.46 34.86 34.30
16. 3/4 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:43.58 +37.68 467
50m  31.52 100m 01:06.71 150m 01:42.87 200m 02:19.11 250m 02:55.92 300m 03:32.67 350m 04:08.74 400m 04:43.58
35.19 36.16 36.24 36.81 36.75 36.07 34.84
17. 3/6 GYURKITY Mirké 2011 Bajai SSC 04:48.76 +42.86 442
50m 3143 100m 01:07.24 150m 01:44.29 200m 02:21.36 250m 02:58.63 300m 03:35.72 350m 04:13.10 400m 04:48.76
35.81 37.05 37.07 37.27 37.09 37.38 35.66
18. 3/5 ZSUREK David Aron 2010 Debreceni Aquasport 04:50.38 +44.48 435
50m  31.10 100m 01:06.73 150m 01:43.36 200m 02:20.28 250m 02:56.85 300m 03:34.04 350m 04:11.61 400m 04:50.38
35.63 36.63 36.92 36.57 37.19 37.57 38.77
19. 3/1  KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 04:58.98 +53.08 398
50m  34.43 100m 01:12.33 150m 01:50.73 200m 02:28.97 250m 03:06.94 300m 03:45.42 350m 04:22.77 400m 04:58.98
37.90 38.40 38.24 37.97 38.48 37.35 36.21
Nyomtatva: Oldal: 1/2
2024. 03. 03
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY

Evjarat Csucs  Név Helyszin Datum
felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
p 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
27. versenyszam 15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF  2023. jul. 23.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  2020. dec. 04.
11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
20. 3/7 VEREBELYIBence 2011 BVSC-Zuglé 05:02.64 +56.74 384
50m  34.44 100m 01:12.47 150m 01:50.62 200m 02:29.90 250m 03:07.72 300m 03:46.95 350m 04:24.94 400m 05:02.64
38.03 38.15 39.28 37.82 39.23 37.99 37.70
21. 2/5 ERDEI Tamas 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:04.07 +58.17 379
50m 3535 100m 01:12.53 150m 01:51.24 200m 02:29.97 250m 03:09.27 300m 03:48.10 350m 04:27.49 400m 05:04.07
37.18 38.71 38.73 39.30 38.83 39.39 36.58
22. 3/2 KOROKNAI Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 05:04.29 +58.39 378
50m  33.90 100m 01:12.65 150m 01:51.39 200m 02:29.73 250m 03:08.69 300m 03:47.70 350m 04:26.75 400m 05:04.29
38.75 38.74 38.34 38.96 39.01 39.05 37.54
23. 2/4 LAKATOS Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 05:04.40 +58.50 377
50m 3558 100m 01:13.47 150m 01:52.39 200m 02:31.02 250m 03:09.89 300m 03:48.82 350m 04:27.98 400m 05:04.40
37.89 38.92 38.63 38.87 38.93 39.16 36.42
24. 3/8 PIROS Patrik 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:06.33 +01:00.43 370
50m  34.19 100m 01:12.70 150m 01:51.75 200m 02:31.17 250m 03:10.55 300m 03:50.11 350m 04:29.27 400m 05:06.33
38.51 39.05 39.42 39.38 39.56 39.16 37.06
25. 2/2 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zugld 05:13.65 +01:07.75 345
50m  35.17 100m 01:14.19 150m 01:54.42 200m 02:35.05 250m 03:14.15 300m 03:54.55 350m 04:34.82 400m 05:13.65
39.02 40.23 40.63 39.10 40.40 40.27 38.83
26. 2/7 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:15.22 +01:09.32 340
50m  35.07 100m 01:14.52 150m 01:55.08 200m 02:35.72 250m 03:15.67 300m 03:56.23 350m 04:36.69 400m 05:15.22
39.45 40.56 40.64 39.95 40.56 40.46 38.53
27. 2/3 KRUG Akos 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 05:24.79 +01:18.89 311
50m  35.35 100m 01:15.07 150m 01:56.20 200m 02:37.96 250m 03:19.72 300m 04:01.92 350m 04:44.35 400m 05:24.79
39.72 41.13 41.76 41.76 4220 42.43 40.44
28. 2/1 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:26.59 +01:20.69 305
50m  36.51 100m 01:18.63 150m 02:00.65 200m 02:42.57 250m 03:23.82 300m 04:05.78 350m 04:47.41 400m 05:26.59
4212 42,02 41.92 41.25 41.96 4163 39.18
29. 2/8 TOROK Adam 2013 BVSC-Zugld 05:30.22 +01:24.32 295
50m  36.50 100m 01:18.78 150m 02:00.78 200m 02:42.59 250m 03:25.40 300m 04:07.27 350m 04:50.65 400m 05:30.22
4228 42.00 41.81 42.81 41.87 43.38 39.57
30. 2/6 KOROSSY Botond 2012 Budaérsi Sport Club 05:32.02 +01:26.12 291
50m  36.08 100m 01:16.63 150m 01:59.52 200m 02:42.04 250m 03:24.65 300m 04:07.76 350m 04:50.66 400m 05:32.02
40.55 42.89 4252 42.61 43.11 42.90 41.36
31. 1/5 ULVECZKI Botond 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:36.88 +01:30.98 278
50m  37.11 100m 01:19.78 150m 02:03.04 200m 02:46.59 250m 03:29.53 300m 04:12.68 350m 04:55.78 400m 05:36.88
4267 43.26 4355 42.94 43.15 43.10 41.10
32. 1/4 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglé 05:39.90 +01:34.00 271
50m  37.40 100m 01:19.88 150m 02:03.00 200m 02:46.88 250m 03:30.27 300m 04:14.03 350m 04:57.34 400m 05:39.90
42.48 43.12 43.88 43.39 43.76 43.31 4256
DNS 4/6 SZAPPANOS Kristof 2007 Budadrsi Sport Club
DNS 4/5 PAPAI Olivér 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy.
DNS 1/3 GERBERI Balazs 2011 Miskolci Sportiskola
Nyomtatva: Oldal: 2/2
2024. 03. 03
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— lll. Eger Varos Kupaja
Varosi Szabadidé Koézpont
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EGRI VSZO KLVB 2024. 03. 03., 8:30:00 (S4)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

felndtt 26.14 BORDAS Beatrix Székesfeharvar 2018. apr. 22.
7y = - 4 17 26.43 BORDAS Beatrix Belgrad (SRB) 2008. aug. 03.
50 m Nnol pl I |angO 16 26.43 BORDAS Beatrix Belgrad (SRB) 2008. aug. 03.
7 15 27.03 BUKOVICS Rebeka Debrecen  2021. jul. 29
28 Versenyszam 14 27.89 LAKO Dorina Eger 2023. marc. 12
13 28.15 SZABO Kincsé VIIl. BVSC Oszi Kupa 2023. nov. 11.
12 28.17 HATHAZI Déra Eger 2015. dec. 18.
11 29.93 ZAMBO Anna Veszprém Kupa IV: fordulé  2023. nov. 10.
2005 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 11/5 ONOFER Eniké 2002 Stamina TKSA 29.18 586
Edzé:
50m 29.18
2. 11/4 DAVANZO Nicol 2005 Szombathelyi SK'SI 29.36 +00.18 576
50m 29.36
3. 11/3 BUKOVICS Bianka 2005 Budapesti Honvéd SE 29.83 +00.65 549
50m 29.83
4. 12/3 BAKO Réka 2004 UNI Gy6ri Uszo Sportegy. 29.95 +00.77 542
50m 29.95
5. 10/6 ZBISKO Evelin 2005 Vasas Sport Club 30.28 +01.10 525
50m 30.28
6. 5/7 HAZY Zsofia 2005 MATE - GEAC 36.07 +06.89 310
50m 36.07
Nyomtatva: Oldal: 1/6
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EGRI VSZO KLVB 2024. 03. 03., 8:30:00 (S4)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

felndtt 26.14 BORDAS Beatrix Székesfeharvar 2018. apr. 22.
7y = - 4 17 26.43 BORDAS Beatrix Belgrad (SRB) 2008. aug. 03.
50 m Nol pI"angO 16 26.43 BORDAS Beatrix Belgrad (SRB) 2008. aug. 03.
, 15 27.03 BUKOVICS Rebeka Debrecen  2021. jal. 29
28. versenyszam 14 2789 LAKO Dorina Eger 2023, mro. 12
13 28.15 SZABO Kincsd VIII. BVSC Oszi Kupa 2023. nov. 11.
12 28.17 HATHAZI Déra Eger 2015. dec. 18.
11 29.93 ZAMBO Anna Veszprém Kupa IV: fordulé  2023. nov. 10.
2006-2007
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 12/4 DROMMER Lili Eszter 2006 Budabrsi Sport Club 28.41 635
Edzé:
50m  28.41
2. 10/5 VERESS Hanna 2007 Kébanya Sport Club 29.58 +01.17 563
50m  29.58
3. 10/3 NEMES Kamilla Viola 2006 Kébanya Sport Club 29.64 +01.23 559
50m  29.64
4. 12/6 OSTAFI Delia Elena 2006 Scoala Nr. 3 Suceava 29.84 +01.43 548
50m  29.84
5. 10/2 DINGFELDER Eszter 2007 Budapesti Honvéd SE 30.84 +02.43 497
50m  30.84
6. 12/2 SZTRUHAR Gréta 2007 MATE - GEAC 31.06 +02.65 486
50m  31.06
7. 11/2 POLACSIK Petra 2006 Miskolci Sportiskola 31.16 +02.75 481
50m 31.16
8. 8/2 NAGY Zorka 2006 Budapesti Honvéd SE 31.32 +02.91 474
50m  31.32
9. 12/7 DEAK Zséka 2007 Miskolci Sportiskola 31.60 +03.19 462
50m  31.60
10. 8/8 HALASI Lili 2007 Miskolci Sportiskola 31.82 +03.41 452
50m  31.82
11. 7/6 ONDI Natasa 2007 MATE - GEAC 32.17 +03.76 437
50m 3217
12. 9/6 BANHEGYI Brigitta 2007 Miskolci Sportiskola 32.39 +03.98 429
50m  32.39
13. 7/5 BAGAMERI Panna 2007 Budapesti Honvéd SE 32.55 +04.14 422
50m  32.55
14. 6/5 HALASI Noéra 2007 Miskolci Sportiskola 33.04 +04.63 404
50m  33.04
15. 6/3 RADOSZAV Anna 2007 Swim.Pent 33.45 +05.04 389
50m 3345
Nyomtatva: Oldal: 2/6
2024. 03. 03

@09:25



— lll. Eger Varos Kupaja
Varosi Szabadidé Koézpont

sy
EGRI VSZO KLVB 2024. 03. 03., 8:30:00 (S4)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

felndtt 26.14 BORDAS Beatrix Székesfeharvar 2018. apr. 22.
7y = - 4 17 26.43 BORDAS Beatrix Belgrad (SRB) 2008. aug. 03.
50 m Nol pI"angO 16 26.43 BORDAS Beatrix Belgrad (SRB) 2008. aug. 03.
, 15 27.03 BUKOVICS Rebeka Debrecen  2021. jal. 29
28. versenyszam 14 2789 LAKO Dorina Eger 2023, mro. 12
13 28.15 SZABO Kincsd VIIl. BVSC Oszi Kupa  2023. nov. 11.
12 28.17 HATHAZI Déra Eger 2015. dec. 18.
11 29.93 ZAMBO Anna Veszprém Kupa IV: fordulé  2023. nov. 10.
2008-2009
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 12/5 MISZLAI Mira 2008 Kébanya Sport Club 29.56 564
Edzé:
50m  29.56
2. 11/6 BARNAI Nikolett 2009 Batori Sarkany UE 29.75 +00.19 553
50m 2975
3. 10/7 KAMMERER Kitti 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 30.88 +01.32 495
50m  30.88
4. 12/8 MARINA Marcinova 2008 OrcaM 30.92 +01.36 493
50m  30.92
5. 9/3 KOPCSO Petra 2009 Miskolci Sportiskola 31.20 +01.64 480
50m  31.20
6. 11/1 ELEKES Ajna 2009 BVSC-Zuglé 31.27 +01.71 476
50m  31.27
7. 10/1 FOGARASI Janka 2008 Swim.Pent 31.58 +02.02 462
50m 3158
8. 8/3 SOS Borbala Maria 2008 Egri Usz6 Klub SE 31.59 +02.03 462
50m  31.59
9. 11/8 HEGEDUS Julianna 2009 BVSC-Zuglé 32.01 +02.45 444
50m 32,01
10. 714 HALASZ Hanna 2008 Swim.Pent 32.10 +02.54 440
50m 3210
1. 9/2 SZRENKO Rozalia 2009 Budadrsi Sport Club 32.30 +02.74 432
50m 3230
12. 8/1 MENDRE Doren 2009 Bajai SSC 32.49 +02.93 425
50m 3249
13. 9/8 MOLNAR Kiara 2009 Budapesti Honvéd SE 32.73 +03.17 415
50m 3273
14. 6/7 VARSANYI Réka 2008 Budapesti Honvéd SE 33.53 +03.97 386
50m 3353
15. 6/4 TAKACS Lilla 2009 Debreceni Sportc. Sl 33.66 +04.10 382
50m 3366
16. 7/8 HORNYIK Panna 2008 Miskolci Sportiskola 34.39 +04.83 358
50m  34.39
17. 4/5 TOTH Petra 2009 Budabrsi Sport Club 35.44 +05.88 327
50m 3544
Nyomtatva: Oldal: 3/6
2024. 03. 03

@09:25



— lll. Eger Varos Kupaja
Varosi Szabadidé Koézpont

sy
EGRI VSZO KLVUB 2024. 03. 03., 8:30:00 (S4)

ELOFUTAM KAT. EREDMENY e e e

felndtt 26.14 BORDAS Beatrix Székesfeharvar 2018. apr. 22.
& H 4 17 26.43 BORDAS Beatrix Belgrad (SRB) 2008. aug. 03
16 26.43 BORDAS Beatrix Belgrad (SRB) 2008. aug. 03.
50 m noi pillangé
, 15 27.03 BUKOVICS Rebeka Debrecen 2021.jul. 29
28 Versenyszam 14 27.89 LAKO Dorina Eger 2023. marc. 12
13 28.15 SZABO Kincsd VIIl. BVSC Oszi Kupa  2023. nov. 11
12 28.17 HATHAZI Déra Eger 2015. dec. 18.
11 29.93 ZAMBO Anna Veszprém Kupa IV: fordulé  2023. nov. 10.
2010-2011
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 10/4 SZABO Kincs6 Hanna 2010 BVSC-Zugld 29.06 594
Edzé:
50m  29.06
2. 11/7 MOLDOVAN Mia Ménika 2010 Egri Usz6 Klub SE 30.60 +01.54 508
50m  30.60
3. 10/8 KOCSANY Alexandra Hanna 2010 Debreceni Sportc. S| 30.72 +01.66 502
50m  30.72
4. 12/1 TAMAS Rebeka 2011 UNI Gyri Usz6 Sportegy. 30.81 +01.75 498
50m  30.81
5. 9/1 BALAZSEva 2010 Debreceni Aquasport 30.87 +01.81 495
50m  30.87
6. 9/4 BALOGH Viktéria Eniko 2010 Debreceni Sportc. S| 30.99 +01.93 489
50m  30.99
7. 9/5 BARTA Néra 2011 Kébanya Sport Club 31.05 +01.99 487
50m  31.05
8. 7/3 NAGY-BENEDEK lzabell 2010 Békéscsabai EUK 31.18 +02.12 480
50m  31.18
9. 8/6 ZSOLNAI Alexandra 2010 BVSC-Zugld 31.70 +02.64 457
50m  31.70
10. 9/7 BOLLA Csenge Emilia 2011 Bohéchal 31.78 +02.72 454
50m  31.78
11. 8/5 SZABO Panna 2011 BVSC-Zuglo 32.01 +02.95 444
50m 32,01
12. 7/2 GARAMVOLGYI Lenke 2010 BVSC-Zuglé 32.04 +02.98 443
50m  32.04
13. 8/4 TOTH Zengé Katalin 2010 Swim.Pent 32.36 +03.30 430
50m  32.36
